
Dotyczy:   Sukcesywne dostawy wyrobów medycznych  jednorazowego użytku na potrzeby  Szpitala  przy
zakładzie Karnym w Czarnem

Pozycja 13
Czy Zamawiający dopuści elektrody w rozmiarze 36x48?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza elektrody w rozmiarze 36x48

Pozycja 14
Czy Zamawiający dopuści fartuch z mankietem poliestrowym?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza fartuch z mankietem poliestrowym.

Pozycja 22-23
Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków w opakowaniu a’90szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej
ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza taką wycenę.

Pozycja 35
Czy  Zamawiający  dopuści  wycenę  nakłuwaczy  w  opakowaniu  a’100szt  z  odpowiednim  przeliczeniem
zamawianej ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza taką wycenę.

Pozycja 49-50 ( prawidłowa pozycja 47-48)
Czy Zamawiający dopuści serwety wykonane z dwuwarstwowego laminatu?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza serwety wykonane z dwuwarstwowego laminatu

Pozycja 49 ( prawidłowa pozycja 47)
Czy Zamawiający dopuści serwety wykonane z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 40g/m2?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza serwety wykonane z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 40g/m²

Pozycja 51 ( prawidłowa pozycja 49)
Czy Zamawiający ma na myśli stazę jednorazową w opakowaniu a’25szt pasków?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający ma na myśli stazę jednorazową w opakowaniu a’25szt pasków.

Pozycja 54
Czy  Zamawiający  dopuści  wycenę  strzykawek  w  opakowaniu  a’50szt  z  odpowiednim  przeliczeniem
zamawianej ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza taką wycenę.

Pozycja 61 ( prawidłowa pozycja 59)
Czy Zamawiający dopuści torebkę w rozmiarze 140/250?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza torebkę w rozmiarze 140/250



Pozycja 65 ( prawidłowa pozycja 63)
Czy Zamawiający dopuści torebkę w rozmiarze 300x370?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza torebkę w rozmiarze 300/370

Pozycja 70-73 ( prawidłowa pozycja 68-71)
Czy Zamawiający dopuści kaniule bezpieczne równoważne do vasofix?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza kaniule bezpieczne równoważne do vasofix.


